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ALDAMA

2021-2024

Estado de Actividades
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Ingresos de la Gestién:

Impuestos

Cuotas y aportaciones de seguridad social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias,
Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Perdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales

Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones

Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

MUNICIPIO DE ALDAMA, TAMAULIPAS.

Del 01 de Enero al 30 de Junio del 2023

2023

8,128,018.92

s

2022

13,090,369.90

6,309,624.03

1,528,099.54
284,795.35
5,500.00

69,404,922.03

11,376,505.55

1,712,208.82
1,655.53

113,167,335.89

69,389,422.03
15,500.00

70.57

113,147,335.89
20,000.00

2,350,307.56

70.57

77,533,011.52

2,350,307.56

128,608,013.35

46,993,608.99

91,074,971.98

15,936,850.53
16,587,689.82
14,469,068.64

1,046,880.20

28,968,797.27
27,079,800.60
35,026,374.11

2,341,820.72

1,009,380.20

37,500.00

2,341,820.72
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“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del
emisor”

Apoyos Financieros
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MUNICIPIO DE ALDAMA, TAMAULIPAS.
Estado de Actividades
Del 01 de Enero al 30 de Junio del 2023

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
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\ Temauiipa

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucién de Inventarios

Otros Gastos

Inversion Publica

2023 2022
1,643,344.01 3,001,094.42

706,800.59 1,394,775.87

936,543.42 1,606,318.55

14,882,104.59 33,353,449.17

Inversién Publica No Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

14,882,104.59 33,353,449.17

64,565,937.79 129,771,336.29

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

12,967,073.73 - 1,163,322.94
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“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del
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